СОВЕТ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  18.12.2024  №  418

О внесении изменений в Решение Совета Русско-Полянского муниципального района Омской области от  30.06.2010 года № 44 «О структуре администрации Русско-Полянского муниципального района»
В целях упорядочения структуры Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Русско-Полянского муниципального района Омской области, Совет Русско-Полянского муниципального района Омской области, Р Е Ш И Л:
1. Приложение к Решению Совета Русско-Полянского муниципального района Омской области от 30.06.2010 года № 44 «О структуре администрации Русско-Полянского муниципального района» изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2025 года.
3.Обнародовать настоящее решение в «Официальном бюллетене органов местного самоуправления Русско-Полянского муниципального района» и разместить на сайте  russkaya-polyana-r52.gosweb.gosuslugi.ru.

	[bookmark: _MON_1502540274]ИО Главы Русско-Полянского муниципального района
Омской области

______________ А.Ю.Соснин
	Председатель Совета
Русско-Полянского муниципального района Омской области

______________ М.Л. Канарейкина

Приложение
к Решению Совета Русско-Полянского муниципального района Омской области
от  18.12.2024  года № 418

«Приложение
к Решению Совета Русско-Полянского муниципального района Омской области
от 30.06.2010 года № 44

СТРУКТУРА
Администрации Русско-Полянского муниципального района

- первый заместитель Главы муниципального района;
- заместитель Главы муниципального района;
- заместитель Главы муниципального района;
- заместитель Главы муниципального района;
- заместитель Главы муниципального района;
- заместитель Главы муниципального района, начальник Управления сельского хозяйства Русско-Полянского муниципального района Омской области;
- управляющий делами администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области;
- Управление строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства:
1)  отдел строительства и архитектуры;
2) отдел жилищно - коммунального хозяйства;
- Комитет по образованию администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области;
- Комитет по управлению имуществом при администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области;
- Комитет финансов и контроля администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области:
1) отдел по бюджету;
2) отдел бухгалтерского учета и отчетности;
- Комитет по культуре администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области;
- Управление сельского хозяйства Русско-Полянского муниципального района Омской области;
- организационно-кадровый отдел:
1) архивный сектор;
- сектор по связям с общественностью;
- сектор ГО и ЧС;
- сектор мобилизационной подготовки;
- сектор по социальной политике;
- сектор по физической культуре и спорту;
- комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав;
- экономический отдел;
- отдел закупок;
- юридический отдел:
1) административная комиссия;
2) жилищная комиссия».

Приложение
к Решению Совета Русско-Полянского муниципального района Омской области
[bookmark: _GoBack]от  18.12.2024 года № 418

«Приложение
к Решению Совета Русско-Полянского муниципального района Омской области
от 30.06.2010 года № 44

С Т Р У К Т У Р А
Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской областиГлава Русско-Полянского муниципального района Омской области
Первый заместитель Главы муниципального района
Сектор ГО и ЧС
Заместитель Главы муниципального района, начальник управления сельского хозяйства
Заместитель Главы муниципального района
Заместитель Главы муниципального района
Заместитель Главы муниципального района
Заместитель Главы муниципального района
Управляющий делами администрации
Сектор по мобилизационной подготовке
Управление сельского хозяйства
Управление строительства, архитектуры и ЖКХ
Комитет финансов и контроля
Юридический отдел
Комитет по образованию
Организационно-кадровый отдел
Отдел бухгалтерского учета и отчетности
Архивный сектор
Экономический отдел
Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
Сектор по физической культуре и спорту
Сектор по социальной политике
Комитет по культуре
Отдел по бюджету
Комитет по управлению имуществом
Отдел закупок
Жилищная комиссия
Административная комиссия
Отдел централизованной бухгалтерии
Отдел ЖКХ
Сектор по связям с общественностью
МКУ «Хозяйственное управление»
Отдел строительства и архитектуры